
Uchwała Nr XXXVII/930/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 24 listopada 2005 roku. 

 
w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty administracyjnej za czynności urzędowe obowiązujących na terenie 
miasta Gliwice. 
 

                     
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 oraz art. 40 ust.1,art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 30 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80 poz. 717), art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity z 2002r. Dz. U Nr 9 poz. 84 z późn. zmianami) 
na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

  
§ 1 

Ustalić opłatę administracyjną za wymienione niżej czynności urzędowe:             
1. za każdą jednostkę bilansową opisaną w planie zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice, 
w wysokości:  
a.       za wydanie wypisu z planu - 45 zł 
b.       za wydanie wyrysu z planu -15 zł 
c.       za wydanie wypisu z wyrysem - 60 zł  
2. za każdą jednostkę bilansową opisaną w planie zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice, 
w przypadku wniosku obejmującego równocześnie więcej niż 
10 działek , w wysokości:  
        a.       za wydanie wypisu z planu -100 zł  
        b.       za wydanie wyrysu z planu - 25 zł za każdy arkusz formatu A-4 
                                                                     30 zł za każdy arkusz formatu A-3 
3. za wydanie wyrysu i wypisu ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice w wysokości 6 zł za każdą stronę formatu A-4, przy czym wyrys o formacie większym niż A-4 będzie 
traktowany jako wielokrotność tego formatu. 

   
§ 2 
  

Opłatę administracyjną należy uiścić gotówką w kasie Urzędu Miejskiego bądź przelewem na rachunek Urzędu 
Miejskiego, przed odbiorem dokumentów określonych w § 1. 
  

§ 3 
  

Traci moc obowiązującą Uchwała Nr XXV/654/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r. 
w sprawie: ustalenia stawek opłaty administracyjnej za czynności urzędowe obowiązujących na terenie Gliwice. 

§ 4 
  

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
§ 5 

  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku. 
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                         Stanisław OGRYZEK

 


